
t/P fP,

ill

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 697202.12.2014

О внесении изменения в 
постановление Главы горо
да от 29.12.2006 № 5972

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Приложение к постановлению Главы города от 29.12.2006 
№ 5972 «О создании межведомственной комиссии» (с изменениями, внесённы
ми постановлением Главы города от 31.01.2008 № 573, постановлениями мэрии 
города Ульяновска от 19.11.2009 № 8884, от 05.07.2010 № 3360, от 28.02.2011 
№ 636, постановлениями администрации города Ульяновска от 26.01.2012 
№ 225, от 31.05.2012 № 2436, от 28.12.2012 № 5665, от 06.06.2013 № 2416, от 
14.11.2013 № 4865, от 08.04.2014 № 1568, от 26.06.2014 № 3008) изменение, из
ложив его в следующей редакции:

С О С Т А В
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главы города
от 29.12.2006 № 5972

Черепан А.Я. - заместитель Главы администрации города 
Ульяновска

Заместители председателя 
комиссии:
Столяров П.К. - первый заместитель Г лавы города Ульяновска (по 

согласованию)

002118 2



2

Чернецов А.В.

Члены комиссии: 
Беляева М.Ю.

Горюнова Т.В.

Желателев А.С.

Зимкин В.А.

Зубкова Л.В. 

Картузова Т.В.

Коргутлов П.М.

Пантелеев С.А.

Пельд Т.С.

Соболева И.А.

Трофимов В.И. 

Федоскова Л.М.

- председатель Комитета жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Ульяновска

- начальник административно-правового отдела 
Комитета жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Ульяновска

- заместитель Главы администрации города - пред
седатель Комитета по управлению городским 
имуществом, земельными ресурсами, архитектуры 
и градостроительства администрации города Улья
новска

- начальник отдела муниципального жилищного 
контроля и осмотра зданий, сооружений 
управления административно - технического конт
роля администрации города Ульяновска

- государственный инспектор Ульяновского отдела 
по надзору за промышленной безопасностью 
Средне -  Поволжского управления Ростехнадзора 
(по согласованию)

- исполняющий обязанности Главы администрации 
Засвияжского района города Ульяновска

- заместитель руководителя Главной государст
венной инспекции регионального надзора Улья
новской области - начальник Управления регио
нального государственного жилищного надзора (по 
согласованию)

- главный государственный инспектор города 
Ульяновска по пожарному надзору, подполковник 
внутренней службы (по согласованию)

- начальник управления административно - техни
ческого контроля администрации города 
Ульяновска

- председатель Правового комитета администрации 
города Ульяновска

- начальник экспертно - проектного отдела Улья
новского областного государственного унитарного 
предприятия бюро технической инвентаризации 
(по согласованию)

- Глава администрации Железнодорожного района 
города Ульяновска

- начальник отдела санитарного надзора Управления 
Роспотребнадзора по Ульяновской области (по



3

Цывочка С.В.
согласованию)

- начальник муниципального бюджетного 
учреждения «Управление гражданской защиты 
города Ульяновска» (по согласованию)

Шемет В.Н. - заместитель Главы администрации города - руко
водитель аппарата администрации города 
Ульяновска

Шерстнев С.А. - Глава администрации Ленинского района города 
Ульяновска

Юмакулов Н.Х. - Глава администрации Заволжского района города 
Ульяновска».

Глава администрации города С.С.Панчин


